
Capacidad máx:

Altura min. mástil:

Elevación máx.:

Altura min.:

Min. radio giro:

Peso:

Normativas:

Referencia:

1.000 kg.

1.830 mm.

2.500 mm.

88 mm.

1.250 mm.

290 kg.

CE /GS / TUV

580790

APILADOR MANUAL
AY - 2500 - APM

3 puntos de control para facilitar su manejo.
Sistema de freno manual.
Doble sistema de rodillos.
Ruedas con protección.
Doble sistema de elevación por pedal y mango.


